PRESIDÊNCIA/SGM
Ofício  n.  584/2025/GP,  de  29  de  setembro  de  2025,  do  Conselho
Nacional de Justiça. Encaminhamento de cópia do Parecer de Mérito
ao Projeto de Lei  n.  3.084/2025,  de iniciativa do Supremo Tribunal
Federal, que Altera a Lei n. 11.416, de 15 de dezembro de 2006, que
dispõe  sobre  as  Carreiras  dos  Servidores  do  Poder  Judiciário  da
União.
Em

Junte-se o expediente em epígrafe ao processado do Projeto
de Lei n. 3.084/2025. Publique-se.

HUGO MOTTA
Presidente

C Â M A R A   D O S   D E P U T A D O S

1f
c0

3c
08

-e
57

e-
48

fc
-8

52
b-

3d
49

ce
8a

19
0a

https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/?codNuxeo=1fc03c08-e57e-48fc-852b-3d49ce8a190a
Assinado por chancela eletrônica do(a) Dep. Hugo Motta.

Da
ta

 d
o

Do
cu

m
en

to
: 1

5/
10

/2
02

5